
2021
Kwartaal 1

SOMER BUITEMUURSE PROGRAM
SPORT TYD PLEK MAKS 

TOEGELAAT AFRIGTER / ONDERWYSERS
MAANDAG

KRIEKET

Graad 3 Mini-krieket 13:30 - 14:30

Conradieveld

20 Liezel Theron
Sports Hub (Privaatafrigter) liezel@jvrprim.co.za

O/11
14:15 - 15:30

20 Ischké Felix
Allison Johnson (Privaatafrigter) ischke@jvrprim.co.za 

O/13 20 Warren Stoman
Allison Johnson (Privaatafrigter) warren@jvrprim.co.za 

SWEM
Seeperdjies (Gr 1) 13:15 - 13:45

Skoolswembad

16 Heidré Ehlers
Swimmable (Privaatafrigters) heidre@jvrprim.co.za Seeskilpadjies (Gr 2 & 3) 13:45 - 14:15 16

Dolfyne (Gr 4-7) 14:15 - 15:00 16 Bibi Janse van Rensburg
Swimmable (Privaatafrigters) bibi@jvrprim.co.za 

TENNIS
Spanoefening: 
Dogters no 1-13 op ranglys 06:45 - 07:40

Skooltennisbane

13 Izel Storm
Daniels Tennis Akademie izel@jvrprim.co.za

Graad 1 & 2 13:15 - 14:15 24
Claudia Josephus
Anike Goliath
Daniels Tennis Akademie

anja@jvrprim.co.za

Nie-spanspelers:
Graad 6-7 14:15 - 15:15 24 Andri Baird

Daniels Tennis Akademie andri@jvrprim.co.za

TWEEKAMP- Vir die hardloopafdeling oefen 
deelnemers saam met die atletiekspan en vir 
die swemafdeling kan hulle privaat of by die 
skool oefen.

Hoërskool Sportveld leon@jvrprim.co.za

ATLETIEK: Graad 1 - 7
Langafstande ; Hekkies
Kortafstande (Sprints)
Gewigstoot ; Verspring ; 
Spiesgooi ; Diskus

14:15 -15:30 Hoërskool Sportveld 64

Leon Hanekom / André Lourens /
Nadia Meiring / Maricqe Coetzer /
Eloïse McIntyre / Suné Alberts / 
Shahnee Felix / Helene Slabbert

sport@jvrprim.co.za

NAVORSING 14:15 - 15:00 Rekenaarlokaal Suzaan Burger suzaan@jvrprim.co.za 
DINSDAG

KRIEKET
Graad  2 Mini-krieket 13:15 - 14:15 20 Michelle Kellerman michelle@jvrprim.co.za

Graad 3 Mini-krieket 13:30 - 14:30

Conradieveld

20 Liezel Theron
Sports Hub (Privaatafrigter) liezel@jvrprim.co.za

O/11
14:15 - 15:30

20 Ischké Felix
Warren Stoman
Allison Johnson (Privaatafrigter)

ischke@jvrprim.co.za 

O/13 20 warren@jvrprim.co.za 
SWEM
Nemo's (Gr 1) 13:15 - 13:45

Skoolswembad

16 Wanda van Zyl
Swimmable (Privaatafrigters) wanda@jvrprim.co.za Goudvissies (Gr 2 & 3) 13:45 - 14:15 16

Orcas (Gr 4-7) 14:15 - 15:00 16 Raché de Goede
Swimmable (Privaatafrigters) rache@jvrprim.co.za

TENNIS
Dubbelsoefening 
seuns & dogters op ranglys 06:45 - 07:40

Skooltennisbane

24 Izel Storm
Daniels Tennis Akademie izel@jvrprim.co.za

Graad 1 & 2 13:15 - 14:15 24
Claudia Josephus
Anike Goliath
Daniels Tennis Akademie

anja@jvrprim.co.za

Nie-spanspelers - Graad 4 - 5 14:15 - 15:15 24 Marianne Conradie
Daniels Tennis Akademie marianne@jvrprim.co.za

NAVORSING 14:15 - 15:00 Rekenaarlokaal Suzaan Burger suzaan@jvrprim.co.za 



2021
Kwartaal 1

SOMER BUITEMUURSE PROGRAM
SPORT TYD PLEK MAKS 

TOEGELAAT AFRIGTER / ONDERWYSERS

WOENSDAG
KRIEKET

Graad  1 & 2 Mini-krieket 13:15 - 14:15 20 Nicola Swanepoel (O/7)
Michelle Kellerman (O/8)

nicola@jvrprim.co.za
michelle@jvrprim.co.za

SWEM
Jellievisse (Gr 1) 13:15 - 13:45

Skoolswembad

16 Marlene Jooste
Swimmable (privaatafrigters) marlene@jvrprim.co.za Pikkewyne (Gr 2-3) 13:45 - 14:15 16

Haaie (Gr 4-7) 14:15 - 15:00 16 Sharon Mabena
Swimmable (privaatafrigters) sharon@jvrprim.co.za 

TENNIS
Spanoefening- 
Seuns no 1-10 op ranglys 06:45 - 07:40

Skooltennisbane

10 Andri Baird / Mardry Wright
Daniels Tennis Akademie anja@jvrprim.co.za

Graad 3 13:30 - 14:15 24 Anja Nauta
Daniels Tennis Akademie anja@jvrprim.co.za

Nie-spanspelers - Graad 4-5 14:15 - 15:15 24 Marianne Conradie
Daniels Tennis Akademie marianne@jvrprim.co.za

ATLETIEK: Graad 1 - 7
Langafstande ; Hekkies
Kortafstande (Sprints)
Gewigstoot ; Verspring ; 
Spiesgooi ; Diskus

14:15 -15:30 Hoërskool Sportveld 64

Leon Hanekom / André Lourens /
Nadia Meiring / Maricqe Coetzer /
Eloïse McIntyre / Suné Alberts / 
Shahnee Felix / Helene Slabbert

sport@jvrprim.co.za

DONDERDAG
KRIEKET
Huppelland 13:00 - 14:00 Conradieveld Sports Hub (Privaatafrigters)
Graad  1 Mini-krieket 13:15 - 14:15 20 Nicola Swanepoel nicola@jvrprim.co.za
TENNIS
Huppelland 10:45 - 11:45 Conradieveld Daniels Tennis Akademie (Privaatafrigters)

Daagwedstryde 06:45 - 07:40

Skooltennisbane

8 Anja Nauta
Razelle Hanekom

anja@jvrprim.co.za
sport@jvrprim.co.za

Graad 3 13:30 - 14:15 24 Anja Nauta
Daniels Tennis Akademie anja@jvrprim.co.za

Nie-spanspelers - Graad 6-7 14:15 - 15:15 24 Mardry Wright
Yurich Daniels mardry@jvrprim.co.za

NAVORSING 14:15 - 15:00 Rekenaarlokaal Suzaan Burger suzaan@jvrprim.co.za 
VRYDAG

TENNIS

Daagwedstryde 06:45 - 07:40 Skooltennisbane 8 Anja Nauta
Razelle Hanekom

anja@jvrprim.co.za
sport@jvrprim.co.za

Geen buitemuurse oefeninge


